[image: Gerb_document4b]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _26.09.2023__                                                                               № 353-р

Об исключении из кадрового резерва
администрации муниципального образования Киреевский район

[bookmark: _GoBack]	 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 19.03.2021 №146 «Об организации работы по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Киреевский район», протоколом №1 от 22.09.2023 заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Киреевский район, на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район:
1. Исключить из кадрового резерва для замещения вакантной должности главного специалиста отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовки и охране окружающей среды администрации муниципального образования Киреевский район:
- Капитонова Алексея Юрьевича.
	2.  Комитету по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедев В.А.) разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru/).
	3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

         Глава администрации
муниципального  образования
            Киреевский район                                                          И.В. Цховребов

image1.jpeg